## Respõ cõsolatoria supra pre

Pultra illa aduerbia: quoz epl̄a meministi. ne p̄ceris/ dicitis  
carissime frater/pro salute. Nõ animũ dederas. sed letum te rene  
as. Nil prodest dolor/nil profunt lacrimæ/nec possant fata mone  
ri. Scio q̄ natura lacrimis/stimulos dedit. sz modũ virtuti ratio  
diqz reliquit. Quid mirandũ/q̄ nunc frondes/nunc fructus deflu  
unt arboribus. paria sunt hec/que fatales hominũ casus respicit.  
Quotidie mala incrementum capiunt. Quis em̄ est annus/foze  
non deterior: que lux sequens/que precedenti aliquid incommodi  
nõ adiecit. Verum plus dixero quis nostram/tam letum marie/  
bene viderit. vt nõ ante crepusculuz cura/merozqz surreperit. Nõ  
li igitur animum tuam exulcerare fletibus/z non tam lacrimis/q̄  
ad tempus loet absentie fidas. Et felix valeas corpore sano.

## Remittitur ad patrẽ in <sup>arab<sup>o</sup> gra duatus</sup>

Salutes/omni/gaudio letiores. Silium tuum/celebertime vir/  
ad dominationes tuas/sanum z saluum/audumqz scientia/z gra  
du remitto. Qui abcedens/laudẽ memoriamqz honestam. Pa  
risis sue fame reliquit. Ideoqz grate recipies: atqz benigne ope  
ram aneam in eam coniectam/quam ceteris votis tuis: in omnib<sup>o</sup>  
patã sp̄ habebis. Te quoqz rogo/per veterem nostrum (qui tum  
pi nequẽ) amorem: vel sic potius velis/consula. q̄ silium tuum ad  
litteras nati a scolis nõ distrahas: sed tursus ad vniuersitatẽ pa  
risiã. vel aliã q̄ptam mittas/neqz finas adolescentie sue florez in

## Folium. XI.

patrem decidere. Nam doctrinam qui sustinet, negligit, retrocedit: qui non progreditur. Non fructum arbor dabit: qui in flore deficit, nec diu dabit: messe agrum non ferentibus. Valero, tamen filium valere factum.

### Intimat frater fratri patris

obitum / cum doloroso planctu.

Carissime frater, Dum dies augusti, vii, suam auroam protulisset / genitor noster extinguit: et (ut necesse erat) nature concessit: eiq; soluit quod debuit, adeoque deuota vita defungitur: ut potius de tam salubri dulciq; exitu / gaudendum, quam lacrimandum esset: nisi natura stimulis nos suis impelleret. Qui omnes domi / dura iam sorte perstringimur. Mater nostra / qui nos peperit, in luceq; duxit: tertia iam nocte insonnem egit: mente carens non lacrimis / qui tempora iam trahit: multis fletibus atq; lamentis. Qui spero tam per penitentiam / multum doloris abrupte posses, Ad nos igitur mori venito: id etiam tua res expostulat: in duntaxat vestes lugubres / huicq; forti peruenas. Intere atq; patrem nostrum eternam requiem assequi deprecemur. hoc vnicuique illi prodesse poterit. hoc agamus. Libellos atq; sarcinolas tuas. Ad dimittas: illuc quod proximum / rediturus / studium tuum persecutus eo feruentius / quo pater noster / id moriens exoptauit instantius / eiusq; voluntate ultimam in hoc impetur: que tibi tam vehemens premissit: ut ne vicina quidem morte lente sceret. Persuade tibi quod me fratrem spiritus esse inuenies: si quod (iniciu est omnino instantis) letis diligenter incubas: et cum virtute gradaris. Vale, atq; sic studeas: ut semper magis valeas.